Протокол № 1  от «30» сентября 2022 г

заседания жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по ____обществознанию

ОО:___МОУ «СОШ №4»__

Класс: 6 «а»

Количество участников: 2

Дата проведения: 30.10.2022 г.

Присутствовали _5_ человека

Председатель жюри:_Сувака Г.В.

Члены жюри: Сидоров С.С., Турасова Н.Л., Старцева Е.В., Серебрянская И.И.

Повестка дня:

1.Утверждение рейтинговой таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету обществознание  (Приложение)

Постановили:

1.Утвердить рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету __Обшествознание

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников:_______________________НЕТ____________________________

Председатель жюри:                                    Сувака Г.В.

Члены жюри:                                                 Сидоров С.С.

                                                                        Турасова Н.Л.

                                                                        Старцева Е.В.

                                                                        Серебрянская И.И.

Рейтинговая таблица результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету _Обществознание

ОО:_____МОУ «СОШ №4»

Класс: 6 «А»

Количество участников: 2

Дата проведения: 30.09.2022 г.

Максимальное количество баллов: 88

Председатель жюри:                                    Сувака Г.В.

Члены жюри:                                                 Сидоров С.С.

                                                                        Турасова Н.Л.

                                                                        Старцева Е.В.

                                                                        Серебрянская И.И.

№ Ф.И.О. (полностью) Класс Количество

баллов
Статус

 (победитель,

призер)

1.  Киричук Артём Андреевич 6 «А» 29 Участник

2.  Егоров Егор Васильевич 6 «А» 25 Участник

Протокол № 2  от «30» сентября 2022г

заседания жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по ____обществознанию

ОО:___МОУ «СОШ №4»__

Класс: 8

Количество участников: 2

Дата проведения: 30.09.2022 г

Присутствовали _5_ человека

Председатель жюри:_Сувака Г.В.

Члены жюри: Сидоров С.С., Турасова Н.Л., Старцева Е.В., Серебрянская И.И.

Повестка дня:

1.Утверждение рейтинговой таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету обществознание  (Приложение)

Постановили:

1.Утвердить рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету __Обшествознание

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников:_______________________НЕТ____________________________

Председатель жюри:                                    Сувака Г.В.

Члены жюри:                                                 Сидоров С.С.

                                                                        Турасова Н.Л.

                                                                        Старцева Е.В.

                                                                        Серебрянская И.И.

Рейтинговая таблица результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету _Обществознание

ОО:_____МОУ «СОШ №4»

Класс: 8

Количество участников: 2

Дата проведения: 30.09.2022 г

Максимальное количество баллов: 88

№ Ф.И.О. (полностью) Класс Количество

баллов
Статус

 (победитель,

призер)

1.  Киричук Ольга Андреевна 8  15 Участник

2.  Рочева Дарья Александровна 8  30 Участник

Председатель жюри:                                    Сувака Г.В.

Члены жюри:                                                 Сидоров С.С.

                                                                        Турасова Н.Л.

                                                                        Старцева Е.В.

                                                                        Серебрянская И.И.